4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2013 года

	№
	74/607-3

	г. Конаково

О регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

26 июля 2013 года в 15 часов 00 минут в Территориальную избирательную комиссию Конаковского района уполномоченным представителем Конаковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» представлены документы для регистрации муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Тверской области Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» при выдвижении муниципального списка Территориальная избирательная комиссия Конаковского района установила следующее.

В соответствии с постановлением Территориальной избирательной комиссии Конаковского района от 19 июля 2013 года № 64/479-3 муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заверен в количестве 15 человек.

Порядок выдвижения муниципального списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутого Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», и представленные для регистрации муниципального списка кандидатов документы соответствуют требованиям Избирательного кодекса Тверской области.

В соответствии со статьями 24, 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 34, 36  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления Избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2012 № 81/776-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Конаковский район» Тверской области на Территориальную избирательную комиссию Конаковского района», Территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:

1. Зарегистрировать муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в количестве 15 человек, в 16 часов 38 минут (прилагается).
2. Выдать кандидатам, зарегистрированным по муниципальному избирательному округу, удостоверения установленного образца.
3. Использовать в избирательных документах Конаковского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» - краткое наименование - Конаковское местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
4.
Направить настоящее постановление, зарегистрированный  муниципальный список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Конаковским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», для опубликования в средства массовой информации.

5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Председатель
 Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	О.Н. Лисицин

Приложение

к постановлению

Территориальной Избирательной комиссии

 Конаковского района

от 31 июля 2013 г. № 74/607-3
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Конаковского района Тверской области пятого созыва, выдвинутый Конаковским местным отделением Политической партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1. ЕГОРОВА НАДЕЖДА АЛЕКСАНДРОВНА, 1950 года рождения, место рождения – Калининская область, Конаковский район, дер. Уразово, место жительства – Тверская область, г. Конаково.

2. ЩУРИН ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ, 1971 года рождения, место рождения – Калининская область, г. Конаково, место жительства – Тверская область, г.Конаково.

3. МАМАТКАЗИНА МАРИНА ЛОРДОВНА, 1967 года рождения, место рождения – г. Самарканд, место жительства – Тверская область, г. Конаково.

4. КОЗЛОВА ЛЮДМИЛА АЛЕКСЕЕВНА, 1959 года рождения, место рождения – Орловская область, Новосильский район, дер. Нечаево, место жительства – Тверская область, г. Конаково.

5. ПАВЛОВ ЛЕОНИД ГЕННАДЬЕВИЧ, 1968 года рождения, место рождения – г. Тверь, место жительства – Тверская область, Конаковский район.

6. ГУСЕВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ, 1980 года рождения, место рождения – Калининская область, г. Конаково, место жительства – Тверская область, Конаковский район, г. Конаково.

7. АКСЕНОВА ГАЛИНА ИВАНОВНА, 1937 года рождения, место рождения – Западно-Казахстанская область, Каменский район, пос. Каменка, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

8. ВОЛОДИНА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА, 1952 года рождения, место рождения – Липецкая область, г. Усмань, адрес места жительства – Тверская область, г. Конаково.

9. БЕРЕЗНИЦКАЯ ОЛЬГА ИВАНОВНА, 1984 года рождения, место рождения – Калининская область, г. Конаково, место жительства – Тверская область, г.Конаково.

10. ЗЕРНОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, 1982 года рождения, место рождения – Московская область, Лотошинский район, с. Микулино, адрес места жительства – Московская область, Лотошинский район, с. Микулино.

11. ЧЕСНОКОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ, 1984 года рождения, место рождения – г. Москва, место жительства – Тверская область, г. Конаково.

12. КВАСОВ ЕВГЕНИЙ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ, 1972 года рождения, место рождения – Владимирская область, г. Ковров, место жительства – Тверская область, г.Тверь.

13. ЧЕРНЫШЕВ ОЛЕГ ИВАНОВИЧ, 1964 года рождения, место рождения – Калининская область, Торжокский район, пос. Высокое, место жительства – Тверская область, г. Конаково.

14. ДЕНИСОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, 1961 года рождения, место рождения – Тульская область, г. Киреевск, место жительства – Тверская область, г. Конаково.

15. СОСУНОВА ЛЮДМИЛА ИВАНОВНА, 1954 года рождения, место рождения – Калининградская область, г. Озерск, место жительства – Тверская область, г. Конаково.

ЗАРЕГИСТРИРОВАН

Территориальной избирательной комиссией Конаковского района

31 июля 2013 года